Os pagamentos serão realizados de acordo com o disposto no Decreto Municipal nº7.484/2024 e conforme o disposto na minuta padrão do contrato administrativo.10.3. Fonte dos recursos financeiros:a) R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) provenientes do Plano de Ação Nº 09032022-019167, conforme documentação anexa;b) R$ 221.150,93 (duzentos e vinte e um mil cento e cinquenta reais e noventa e trêscentavos) pelo Município como forma de contrapartida.
11. DASMEDIÇÕES PERIÓDICASEDOSRECEBIMENTOSPROVISÓRIOEDEFINITIVO11.1. As medições periódicas e os recebimentos provisório e definitivo do objeto da contrataçãoserão realizados de acordo com o disposto no Decreto Municipal nº 7.484/2024 e de acordocom o disposto na minuta padrão do contrato administrativo.